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Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:49,00   2014: 01:41,00   2013: 01:35,00   2012: 01:28,00   2011: 01:18,00   2010: 01:16,00
2009 und älter: 01:12,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Rocco von den Steinen 2015 Ohligser TV 01:25,45
2. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 01:25,65
3. Oscar Drenker 2015 SG Neuss 01:29,11
4. Vasilis Manassis 2015 SG Mönchengladbach 01:34,13
5. Michael Saranov 2015 SG Neuss 01:37,50
6. Konrad Croonenbrock 2015 SC Delphin Geldern 01:38,43

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Finn Simon 2014 SG Bayer 01:22,97
2. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 01:23,06
3. Mathis Bell 2014 Uerdinger SV 08 01:24,52
4. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 01:27,29
5. Luis Cao 2014 SG Neuss 01:27,99
6. Matteo Dippel 2014 SG Mönchengladbach 01:28,09
7. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 01:28,26
8. Jakob Görtz 2014 SC Delphin Geldern 01:31,27
9. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 01:32,46
10. Ryan Gossens 2014 SC Delphin Geldern 01:33,46
11. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 01:34,02
12. Liam Amouzandeh 2014 Uerdinger SV 08 01:35,57
13. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 01:36,12

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Jochen Philipp Cordes-Gonzalez 2013 SG Neuss 01:13,07
2. Hulinjia Tian 2013 Uerdinger SV 08 01:15,15
3. Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach 01:19,84
4. Lian Brewing 2013 SG Bayer 01:20,68
5. Paul Horstmann 2013 STAG Monheim 01:23,05
6. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 01:24,86
7. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 01:24,98
8. Paul Banczyk 2013 SV Neviges 01:28,80
9. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:29,96
10. Ömer Faruk Dagdelen 2013 SG Neuss 01:37,09 EnM

abgemeldet
Janne Fokken 2013 SG Neuss

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:09,07
2. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 01:09,47
3. Emil Schröder 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:15,13
4. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 01:15,28
5. Deniz Islek 2012 SG Bayer 01:15,48
6. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:16,50
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Julien Hödl 2012 SG Niederrhein 01:17,48
8. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 01:21,54
9. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 01:22,21
10. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 01:22,83
11. Maximilian Recko 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:23,86

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Laurenz Merl 2011 SG Bayer 01:01,31
2. Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 01:03,45
3. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 01:03,48
4. Carlos Herbertz 2011 SG Remscheid e.V. 01:05,42
5. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 01:07,51
6. Mika Wallerstein 2011 Uerdinger SV 08 01:08,63
7. Valentin Ericke 2011 SG Bayer 01:08,84
8. Theo Richter 2011 TV Ratingen 01:11,44
9. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 01:16,06

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 01:00,84
2. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 01:02,05
3. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:05,38
4. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:05,89
5. Paul Voigt 2010 SG Neuss 01:05,92
6. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 01:08,16

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2025

Victor Sanin 2006 SG Neuss 00:52,70
2. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 00:55,68
3. Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 00:55,88
4. Jona Finn Sue 2003 SG Bayer 00:57,38
5. Andreas Rossa 1999 SG Bayer 00:58,56
6. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:58,79
7. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 00:58,84
8. Dregon Lee 2008 SG Bayer 00:59,96
9. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:00,86
10. Denis Makarov 2009 SG Bayer 01:01,18
11. Marton Buday 2008 SG Bayer 01:02,08
12. Luca Eickels 2009 TV Korschenbroich 01:03,07
13. Leo Jedan 2009 SG Bayer 01:03,22
14. Karim Al Laham 2009 SG Bayer 01:03,30
15. Len Klosek 2009 TV Ratingen 01:04,54
16. Mohamed Ismail 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:05,21
17. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,50
18. Radin Zebarjadi 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,15
19. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 01:08,46
20. David Pook 2007 SV Neviges 01:09,46

abgemeldet
Jonas Scheibke 2008 SG Bayer
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2025

Victor Sanin 2006 SG Neuss 00:52,70
2. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 00:55,68
3. Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 00:55,88
4. Jona Finn Sue 2003 SG Bayer 00:57,38
5. Andreas Rossa 1999 SG Bayer 00:58,56
6. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:58,79
7. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 00:58,84
8. Dregon Lee 2008 SG Bayer 00:59,96
9. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 01:00,84
10. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:00,86
11. Denis Makarov 2009 SG Bayer 01:01,18
12. Laurenz Merl 2011 SG Bayer 01:01,31
13. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 01:02,05
14. Marton Buday 2008 SG Bayer 01:02,08
15. Luca Eickels 2009 TV Korschenbroich 01:03,07
16. Leo Jedan 2009 SG Bayer 01:03,22
17. Karim Al Laham 2009 SG Bayer 01:03,30
18. Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 01:03,45
19. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 01:03,48
20. Len Klosek 2009 TV Ratingen 01:04,54
21. Mohamed Ismail 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:05,21
22. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:05,38
23. Carlos Herbertz 2011 SG Remscheid e.V. 01:05,42
24. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:05,89
25. Paul Voigt 2010 SG Neuss 01:05,92
26. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,50
27. Radin Zebarjadi 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:07,15
28. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 01:07,51
29. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 01:08,16
30. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 01:08,46
31. Mika Wallerstein 2011 Uerdinger SV 08 01:08,63
32. Valentin Ericke 2011 SG Bayer 01:08,84
33. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:09,07
34. David Pook 2007 SV Neviges 01:09,46
35. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 01:09,47
36. Theo Richter 2011 TV Ratingen 01:11,44
37. Jochen Philipp Cordes-Gonzalez 2013 SG Neuss 01:13,07
38. Emil Schröder 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:15,13
39. Hulinjia Tian 2013 Uerdinger SV 08 01:15,15
40. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 01:15,28
41. Deniz Islek 2012 SG Bayer 01:15,48
42. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 01:16,06
43. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:16,50
44. Julien Hödl 2012 SG Niederrhein 01:17,48
45. Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach 01:19,84
46. Lian Brewing 2013 SG Bayer 01:20,68
47. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 01:21,54
48. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 01:22,21
49. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 01:22,83
50. Finn Simon 2014 SG Bayer 01:22,97
51. Paul Horstmann 2013 STAG Monheim 01:23,05
52. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 01:23,06
53. Maximilian Recko 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:23,86
54. Mathis Bell 2014 Uerdinger SV 08 01:24,52
55. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 01:24,86
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noch Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 01:24,98
57. Rocco von den Steinen 2015 Ohligser TV 01:25,45
58. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 01:25,65
59. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 01:27,29
60. Luis Cao 2014 SG Neuss 01:27,99
61. Matteo Dippel 2014 SG Mönchengladbach 01:28,09
62. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 01:28,26
63. Paul Banczyk 2013 SV Neviges 01:28,80
64. Oscar Drenker 2015 SG Neuss 01:29,11
65. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:29,96
66. Jakob Görtz 2014 SC Delphin Geldern 01:31,27
67. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 01:32,46
68. Ryan Gossens 2014 SC Delphin Geldern 01:33,46
69. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 01:34,02
70. Vasilis Manassis 2015 SG Mönchengladbach 01:34,13
71. Liam Amouzandeh 2014 Uerdinger SV 08 01:35,57
72. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 01:36,12
73. Ömer Faruk Dagdelen 2013 SG Neuss 01:37,09 EnM
74. Michael Saranov 2015 SG Neuss 01:37,50
75. Konrad Croonenbrock 2015 SC Delphin Geldern 01:38,43


